



יו"ש



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: ז'בי	שם פרטי: פולצ'ניק
----------------	-------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	פולצ'ניק	בלועזית	שם נעורים:	Pilcznik	שם נעורים:	הויס - ז'בי	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	ז'בי	בלועזית	מין:	Zvi	תאריך לידה:	23.10.1933	
מקום לידה (ישוב, מחוז):	ורשה	בלועזית	ארץ לידה:	Varsha	שם פרטי ושם נעורים של האם:	ש'רה	
שם פרטי של האב:	אלכסנדר - ז'אן	שם פרטי ושם נעורים של האם:	ש'רה	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	—	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	—
שם פרטי של האשה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	—	שם פרטי ושם נעורים של האשה:	—	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	ורשה	ארץ המגורים:	פולין
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	—	מקצוע לפני המלחמה:	—	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	ז'טו וורשה, פולין	חבר בארגון או בתנועה:	—
האם היית בטאות? אילו ומתי? //							
האם היית במחנות? אילו ומתי?							
מקום השחרור:	קאז'יסקו	תאריך השחרור:	1.1.1945	האם שהית במחנה עקרימ? שם המחנה?	קאז'יסקו	לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	מאוס (נירנברג)
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:	—	שנת העליה:	1949	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	"קרימה"	שם האנייה: (אם עלה בדרך הים)	—

אגא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה

נא לכתוב בגוף ראשון

(צינוי דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נולדתי בגושה ק-1933, היינו חמש נפשות קיבוצי! הורי, אחי הזכור ישכאל ואנני ואומן ז"ל סביבנו או"טה, אמ-איי. משפחתי הייתה משפחה יהודית-מסורתית. משפחתי הייתה אמריקאית מאד והתפרנסה זכאלז למדסק בקולג' הקטן. אחי ואני היינו משתקיי אמריקאיים בין המנוולים והחודשים ימינו. היינו חברים סנדזים ושייטתנו הכנסה יפה. המשלוח היה מרכז החיים בימינו, אלא בישראל הכל איך אכלנו את המנוול הטוב, של מאכליה התפישנו כל הזמן. אלא אלה את אישה וקשקשנו היינו יוצאים אל אלה ומשפחה בתחילתה.

אגא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה

(צינוי דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסגרת או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזרנט/תנועות נוער/כוחות/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקראינה למרכז ברית המועצות):

ק-1.9.39 האפצנה ורשה ל"ו מטאסי קרב זרמנים.

ק-28.9.39 נכנסו הצבא הנאצי לורשה ואיינו השתנו מאלה יום. כבר בשבוע

הראשון למחנה היה ממסור המסן, אלה אלה רובא אלה, אינו יודע מאין.

אלה בניסוח האנשים אלה התפישנו אלה יתכן והמנוול רבה.

אנשים המנוול שמה אלה המנוול כדי לזכור למיכה קטנה של אלה.

אלה אלה יצא אלה להבינו מסן ולא חזר. נשהאנו למנוול סיפור שמנוול

הוא הנהיג ~~הנהיג~~ (נכנס) ל"ו הנאצינים וצוק הקבוצה של 400 ילדים

שלחמו לעצמם כפייה בורשה אסבוגרה, בתשכה הצלחה אלה להימלט

עם חבר שלו. שאנו האנשים בקבוצה אלו שבו לביתם אקבנו חוצו אלה.

אלה ברחו אקבנו משפחה בדרך ביאליסטוק שזאנה ל"ו. אלה ניסה לפרו

אלה ואלו הצלחה, באוקטובר 1939 אלא המנוול אקרה אלנו הלכנו אלנו אלה

דרכנו, אלה שמנוול אלה הננו והננו אלה המנוול שמה נכר לננו

נלסו - אלה אלנו חילום נוסף, (הו אלה רובים אלה כיונו אלה אלנו. הנהיגו

אלה אקרה אלה. אחי יום המנוול אלנו הננו אלה המנוול של הננו

שייה המנוול מנוול אלה המנוול אלה המנוול אלה המנוול המנוול

הננו אלה, כדי להתחיל את אלה, אך הנהיג (נכנס). אחי אנני (שאלנו ע"י

סיפור, בלי הורו

א- 12.10.40 גולדו בן אהרונג קטל יהודי בולוניה. קברנו הינה בגומה (ניסא).
 אלה הצהירו לקום משפחה שיקוקה אל קרפי, שם נמצא היה קרב יחד אב -
 דפן הינה כשלהם היה חישה איצול מצוה. (וגומה השתאם אז היה הנוסח
 אך השאנו את הפרצ אנח אלה. המה לאמי אני מבין שלא הייתי נגדו בחיים
 אלמלא הנצח. כשהתנו האקציות השנונו אלה בגב, אסרו פי אנסנו אלא לחצר.
 גויי מחתון מכאן מוצגים. יא אחר לקחו אלה אב קראג אנוכר המלחמה.
 הצטיינו אלה א קנונו, גלוי אני עליו א שעה ומתבאנו בגובה. ניצונו.
 דאכריל 1943 היה מנה גטו ורשה. יתבאנו ודברנו מחרת אמנה, מתבאנו בצינוק הילם
 משי אהינו אמנה חבי א פלל. ג. 8. 1944. שכל המכר העלני. אהנו אמנה
 אחר שיה ניסגנו א צר חיסול המכר ונפלנו. קצוני (אמל) ג- 14. 8. 44. המצגיל אהנו
 נמצגיל היקלי של אה קיכר. יא אחר בתנו אצרות ונפלנו.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (צינו דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

ג- 1946 -

היה היקלי אה אצרות, שוכנו אלנו בגמל - אחר מפרמלי פוס.

אני והצלה (שמה) אהמצי אני חוויה נצרה. אלנו אשתי המשחקי נצור
 מחקלאה אמנה. היי אצרות אצראן וזה שלא.

המאסל המולד אלנו חילום המאמיה אל החיים הנחת שאון היה אל אב,
 אך יש בהם אצרה, נאגום אנומס, שבין אפם אהבנו.

ג- 1947 היתה (המאמנה) אלה אישיות. אנשי אהיה רבשו סיפנה

קצונה גשם אקסצום או יצוא איכרה, אה חלק מהאצרה הלא אה פסונה, אני היי
 אימי הייזה יא אחר אמה היתה. אצרה אה אנו אצרותה אל אב, היינו המתנה הוקלה

אנא ספרי על חייך בארץ
 (צינו דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשיך וכו):

שהינו במצרות המלחמה יעצום, המתנה אלוא בלש הממתי אחר הים

קצונה 9 1947 אצרו אצרה אה א חולל הים של אצרה. אמנה נאלה,

מסקרי דנה. המיימתי אצראן אצרה אצרה 1947.

ג- 1959 נישאתי אה, אצרה ממפלי (יו חברה ומצגיל אהמקצ של רח"צ

המפס. (נולדו לנו שתי בנה - אנה אישיות. שנים נהלו הייקרי אה מצונו
 אלה ניה אני אוש אצרה, מתווה אהמיקום אהמסד פספין.

בין אלו שאל
 בחדר אצרה
 נא אצרה